
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
19.01.2021                                      г. Рассказово                                     № 19 
                                                                                
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации района от 12.09.2016 
№ 623 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников 
иных муниципальных учреждений Рассказовского района» (в редакции 
постановлений от 10.06.2019 № 312, от 30.12.2019 № 952) 
 
 
  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2020 года           
№ 473-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», администрация района постановляет: 
 1. Внести следующие изменения в Примерное положение об оплате 
труда работников иных муниципальных учреждений Рассказовского района, 
утвержденное постановлением администрации района от 12.09.2016 № 623 
«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников иных 
муниципальных учреждений Рассказовского района» (в редакции 
постановлений от 10.06.2019 № 312, от 30.12.2019 № 952) (далее – 
Примерное положение):  

1.1. В пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» Примерного 
положения вместо «12 130 рублей» читать «12 792 рубля». 

1.2. В пункте 7.4 раздела 7 «Перечень видов выплат компенсационного 
характера для работников иных муниципальных учреждений, основы их 
установления и выплаты» Примерного положения вместо «12 130 рублей» 
читать «12 792 рубля». 

2. Руководителям иных муниципальных учреждений района привести в 
соответствие с настоящим постановлением Положения об оплате труда 
работников. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
30.12.2019 № 952 «О внесении изменений в постановление администрации 
района от 12.09.2016 № 623 «Об утверждении примерного положения об 
оплате труда работников иных муниципальных учреждений Рассказовского 
района» (в редакции постановления от 10.06.2019 № 312)». 

4. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года. 

 



 

5. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


